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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202112

Vigencia 202012

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$68,158,650.00
$0.00

$52,432,158.00
$0.00

$15,726,492.00
$0.00

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

$68,158,650.00

$52,432,158.00

$15,726,492.00

Propiedades Planta y Equipo $490,000.00 $0.00 $490,000.00
Total NO CORRIENTE: $490,000.00 $0.00 $490,000.00
Total ACTIVO $68,648,650.00 $52,432,158.00 $16,216,492.00
$68,648,650.00 $52,432,158.00 $16,216,492.00
PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar $800,028.00 $720,048.00 $79,980.00
Total CORRIENTE: $800,028.00 $720,048.00 $79,980.00
Total PASIVO $800,028.00 $720,048.00 $79,980.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $34,704,416.00 $34,704,416.00 $0.00
Resultado del ejercicio $16,136,512.00 $19,588,565.00 -$3,452,053.00
Resultado de ejercicios anteriores $17,007,694.00 -$2,580,871.00 $19,588,565.00

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

JOSE DE LA HOZ MUENTES PENAFIEL

RECTOR
C.C. 73150106.0

$67,848,622.00 $51,712,110.00 $16,136,512.00
$67,848,622.00 $51,712,110.00 $16,136,512.00
$68,648,650.00 $52,432,158.00 $16,216,492.00

CONTADOR
C.C. 98495144.0





